"GoldTel"商标。

之情形。

成都国腾实业

集团有限公司

成都国腾实业

集团有限公司

承诺将注册的

使用在第9类商

品上的第

3677904 号普通

商标许可给振

芯科技使用在

第 9 类商品上，

商品图样为

“Goldtel”。许可

使用的期限自

2008 年 8 月 1

日起至 2014 年

7 月 31 日止，许

可方式为由振

芯科技无偿独

占使用。上述注

册商标有效期

于 2014 年 7 月

到期后，如振芯

科技需要，国腾

实业承诺将无

条件继续将上

述商标无偿许

可给振芯科技

独占使用。

2009 年 02 月 11

日
9999-12-31

截至填报日，承

诺主体严格信

守承诺，未发生

违反上述承诺

之情形。

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用。

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

√ 适用 □ 不适用

2015年7月10日，基于对公司未来发展前景的信心以及对公司价值的认可，为促进公司持

续、稳定、健康发展和维护公司全体股东的利益，公司控股股东及公司董事、监事、高管积

极响应国家相关政策规定，若公司股价出现大幅度下跌，将根据中国证监会和深圳证券交易

34

成都振芯科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

所的有关规定，在二级市场增持不超过公司已发行总股份（按公告日公司总股份计算）的1%

的股份，并承诺在增持期间及增持完成后的六个月内不转让本次所增持的公司股份。详见公

司于2015年7月10日发布在中国证监会创业板指定信息披露网站的《关于积极响应维护证券市

场持续稳定的公告》（2015-066号）。

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

√ 是 □ 否

审计半年度财务报告的境内会计师事务所名称 四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）

审计半年度财务报告的境内会计师事务所报酬

（万元）
25

审计半年度财务报告的境内会计师事务所注册会

计师姓名
陈更生、何琼莲

半年度财务报告的审计是否较 2014 年年报审计是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

35

成都振芯科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

第五节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 58,680,601 21.11%   -882,591 -882,591 57,798,010 20.79%

3、其他内资持股 58,680,601 21.11%   -882,591 -882,591 57,798,010 20.79%

其中：境内法人持股 54,345,600 19.55%   0 0 54,345,600 19.55%

   境内自然人持股 4,335,001 1.56%   -882,591 -882,591 3,452,410 1.24%

二、无限售条件股份 219,319,399 78.89%   882,591 882,591 220,201,990 79.21%

1、人民币普通股 219,319,399 78.89%   882,591 882,591 220,201,990 79.21%

三、股份总数 278,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 278,000,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

上述表格中“境内自然人持股”变动为公司高管锁定股份，根据中国证监会《上市公司董

事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》(证监公司字[2007]56号）相关

规定，每年初重新计算高管年度内可转让股份数量引起高管锁定股数量变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

36

成都振芯科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

成都国腾电子集

团有限公司
54,345,600 0  54,345,600 首发承诺

限售承诺已于 2013 年

8 月 6 日到期，股东尚

未要求申请解除限售

徐奕 2,555,364 638,841  1,916,523 高管锁定